
ŠVIETIMAS VIENARAGIŲ AMŽIUJE: KAIP PASIEKSIME 

EDTECH TRANSFORMACIJĄ 2022-AISIAIS? 
 

Apskritojo stalo diskusija su Lietuvos Respublikos Seimo ir EdTech Lithuania bendruomenės 

nariais 

2022 m. sausio 17 d. 

10:00-12:00, LR Seimo Konstitucijos salė 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

EdTech skaitmeninė švietimo transformacija yra viena pagrindinių vyriausybės strateginių reformų. 

Prognozuojama, kad pasaulinė EdTech rinka per artimiausius penkerius metus pasieks 400 milijardų 

JAV dolerių. Lietuvai labai svarbu nepraleisti progos ir tapti švietimo technologijų eksporto centru, 

o taip pat pasinaudoti šiomis inovacijomis transformuojant švietimo sistemą. 

 

Ko reikia, kad apie vienaragius svajojanti ir jau jų turinti Lietuva būtų tarp technologijų lyderių?  Kaip 

užtikrinsime, kad švietimo transformacija spėtų paskui skaitmeninių technologijų erdvėje jau 

gyvenančius Lietuvos vaikus? 

 

Apie Lietuvos švietimo inovacijų lūkesčius ir realybę diskutuosime su EdTech Lithuania 

bendruomenės nariais, Seimo Švietimo ir mokslo komiteto, Švietimo inovacijų grupės, grupės 

„Skaitmeninė Lietuva“ nariais, taip pat Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovais. 

 

ĮŽANGA 

• Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko pavaduotojas Vytautas Mitalas (10  min.) 

PRANEŠIMAI 

• Verslininkas, inovatorius Vladas Lašas (10 min.) 

 

Pranešėjas pristatys globalias EdTech sektoriaus tendencijas ir Lietuvos potencialą šioje 

srityje. 

 

• Tarptautinės švietimo inovacijų nevyriausybinės organizacijos Nordic EdTech Forum 

N8 vadovas, 4 Edtech kompanijų įkūrėjas Mart Aro (10 min.) 

 

Pranešėjas pristatys EdTech sektoriaus sėkmės istoriją Estijoje ir jos aktualias pamokas 

Lietuvai. 

 

• Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministrės patarėja Justina Kugytė (10 

min.) 

 

Pranešėja pristatys LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos švietimo skaitmenizacijos 

planus 2022 m. 

 

• EdTech Lithuania bendruomenės vadovas Šarūnas Dignaitis (10 min.) 



 

Pranešėjas pristatys EdTech sektoriaus Lietuvoje situaciją ir lūkesčius sprendimų priėmėjams. 

APSKRITOJO STALO DISKUSIJA 

• Moderuoja Vytautas Mitalas ir Šarūnas Dignaitis. Dalyvauja: Seimo nariai, Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos atstovai, EdTech Lithuania atstovai, mokytojų ir mokyklų 

atstovai, renginio svečiai. (1 val.) 

 

Renginį bus galima tiesiogiai stebėti Seimo Youtube paskyroje „Atviras Seimas“. 

Norintys dalyvauti renginyje gyvai LR Seimo Konstitucijos salėje, kviečiami iki sausio 14 d. 15 val. 

užsiregistruoti nurodant dalyvaujančio asmens vardą ir pavardę el. paštu akvile.brazyte@lrs.lt. Tai 

padarius, Jums bus išrašytas leidimas patekti į Seimo rūmus. Norint įeiti į Seimo patalpas, būtina 

parodyti Galimybių pasą.  
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